
  
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

REG. GEN. N° 302 DEL 24/10/2024 

 
DETERMINAZIONE N° 302 DEL 24/10/2024 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO ESITO AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER IL SERVIZIO DI VIGILANZA 
ATTIVA A CANONE PER LE SEDI DI ASP AZALEA.  

 

IL RUP 

RICHIAMATE le seguenti Decisioni dell’Amministratore Unico: 

 n° 6 del 01/02/2023, con la quale è stata approvata la proposta di Piano programmatico e Bilancio di previsione 

triennio 2023-2025 successivamente approvata con Delibera dell’Assemblea dei Soci Asp n. 1 del 31/07/2023; 

 n °15 del 29/04/2024 con la quale è stata approvata la proposta di piano programmatico e bilancio di previsione; 

RICHIAMATE altresì le seguenti determinazioni: 

 n° 86 del 07/03/2023 con la quale la sottoscritta è stata nominata Responsabile del Servizio Amministrativo fino al 
31/12/2023; 

 n° 361 del 29/12/2023 con la quale il suddetto incarico è stato prorogato per il biennio successivo; 

 n° 328 del 4/12/2023 con la quale sono stati affidati gli incarichi di RUP per l’affidamento di lavori, servizi e forniture 
fino all’importo di 40.000,00 euro ai responsabili di servizio, ognuno per il servizio competente per l’intervento; 

 n° 187 del 14/06/2024 che sostituisce la n. 328 del 4/12/2023 e con la quale sono rivisti gli incarichi di RUP per 
l’affidamento di lavori, servizi e forniture fino all’importo di 4.999,99 euro; 

 n° 271 del 24/09/2024 che ha approvato e disposto la pubblicazione dell’avviso di manifestazione di interesse per 
il servizio di Vigilanza attiva sulla piattaforma aziendale e sul sito istituzionale per la decorrenza di quindici giorni; 

RICHIAMATA la lettera di nomina quale RUP ns prot. 5195 del 20/09/2024;  

PREMESSO che in data 11/10/2024 è scaduto il termine per la presentazione dell’istanza di manifestazione d’interesse 
comprensiva della documentazione richiesta; 

CONSIDERATO che entro tale data sono pervenute le manifestazioni di interesse da parte dei seguenti operatori 
economici: 

operatore economico Sede legale C.F/P.IVA 

AUREA SERVIZI SRL Taranto FRSGCH96T04L727B 

ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA Reggio Emilia 03002460354 

METRONOTTE PIACENZA SRL Piacenza 01457040333 

 

VERIFICATA la regolarità delle istanze e della documentazione presentata dalle ditte METRONOTTE PIACENZA SRL e 
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA e che le suddette manifestazioni di interesse sono state ritenute ammissibili; 

CONSIDERATO che in data 15/10/2024 si è provveduto alla richiesta di integrazione dell’istanza all’operatore economico 
AUREA SERVIZI SRL a cui non è seguito alcun riscontro entro i termini previsti, con conseguente esclusione dello stesso 
operatore economico dall’albo; 

VERIFICATO che la sottoscritta, in qualità di RUP, non si trova, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il 

presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente 

normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza e di agire nel pieno rispetto del 

Allegato “C” al PIAO 2024-2026 (Piano triennale di prevenzione della corruzione 2024-2026) e del codice di 

comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni, in generale e con particolare riferimento al divieto di 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

concludere per conto dell’amministrazione, contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con 

imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente; 

DETERMINA 

1. di prendere atto della ammissibilità delle manifestazioni di interesse presentate ed elencate nell’allegato 
estrapolato dalla piattaforma https://aspazalea.tuttogare.it/ 

2. di pubblicare l’esito dell’avviso di manifestazione di interesse per il servizio di Vigilanza attiva sul sito istituzionale 
e sulla piattaformahttps://aspazalea.tuttogare.it/ 

3. di dare atto che la S.A. procederà a chiedere le offerte sulla piattaforma https://aspazalea.tuttogare.it/; 

4. Di garantire la pubblicità e la trasparenza del presente provvedimento come da artt. 27 e segg. del D. Lgs. N° 

36/2023 e delibera ANAC n° 263 del 20/6/2023; 

5. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale; 

6. Di dare atto che il responsabile del procedimento è la sottoscritta. 

 

Il RUP 

(Barbara Fantoni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it
https://aspazalea.tuttogare.it/
https://aspazalea.tuttogare.it/
https://aspazalea.tuttogare.it/


  
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it

		2024-10-24T06:48:58+0000
	Fantoni Barbara




